
Settore/Ufficio Qualifica Nominativo E-mail N.ro cellulare
Centralino 0521-7971
Direttore Direttore Luigi Mille Luigi.Mille@agenziapo.it 335-407167
Attività di supporto all’Organizzazione, Segreteria Organi,
Performance, Affari Istituzionali

Posizione Organizzativa Filippo Cambareri Filippo.Cambareri@agenziapo.it 334-5060394

Legale Posizione Organizzativa Francesca Anghinolfi Francesca.Anghinolfi@agenziapo.it 347-2400969
Sistema Informativo, Dematerializzazione, ICT, Gestione
Documentale - Protocollo, Archivio

Posizione Organizzativa Luigi Perrotta Luigi.Perrotta@agenziapo.it 346-0290550

Gestionale e progettuale di area tecnica Posizione Organizzativa Sabrina Canali Sabrina.Canali@agenziapo.it 335-8442136
Direzione tecnica centrale - Progetti, interventi, ICT Dirigente Luigi Mille (sostituzione) luigi.mille@agenziapo.it 335-407167
Controllo e Verifica Progetti, Autorizzazioni e Concessioni,
Sostenibilità Ambientale

Posizione Organizzativa Edi Andreetti Edi.Andreetti@agenziapo.it 335-1096028

Progetti europei Posizione Organizzativa Marcello Moretti Marcello.Moretti@agenziapo.it 340-7022341

Servizio di piena, presidio idraulico, reti di monitoraggio Posizione Organizzativa Sara Pavan Sara.Pavan@agenziapo.it 337-1138609

Centro prove e ricerche Boretto - Controllo qualità Posizione Organizzativa Alesandro Rosso Alesandro.Rosso@agenziapo.it 347-3763208
Programmazione dei lavori e Attività Amministrative
Centrali

Posizione Organizzativa Chiara Buson Chiara.Buson@agenziapo.it 347-3763063

Direzione audit e controlli Dirigente Ivano Galvani Ivano.Galvani.@agenziapo.it 335-5600755
Internal Audit, Sistema dei controlli e Prevenzione della
Corruzione

Posizione Organizzativa Maria Antonietta Calasso Mariantonietta.Calasso@agenziapo.it 334-5059682

Direzione centrale ragioneria. Bilancio, acquisti e
patrimonio

Dirigente Luigi Mille Luigi.Mille.@agenziapo.it 335-407167

Acquisti e patrimonio Posizione Organizzativa Federica Filippi Federica.Filippi@agenziapo.it 339-1094859
Servizi generali di supporto, sicurezza aziendale,
manutenzione

Posizione Organizzativa Enrico Guarneri Enrico.Guarneri@agenziapo.it 335-7089884

Bilancio e Ragioneria Posizione Organizzativa Alessandra Farina Alessandra.Farina@agenziapo.it 347-6504693
Direzione centrale affari generali, gare e contratti,
personale

Dirigente Giuseppe Barbieri Giuseppe.Barbieri@agenziapo.it 347-6508602

Gare e contratti Dirigente Giuseppe Barbieri Maria.Iaria@agenziapo.it 347-6508602
Espropri Dirigente Giuseppe Barbieri Giovanni.Albicocco@agenziapo.it 347-6508602
Risorse Umane e Formazione Posizione Organizzativa Simona Nocente Simona.Nocente@agenziapo.it 347-6518409

Direzione territoriale idrografica - Piemonte occidentale Dirigente Gianluca Zanichelli Gianluca.Zanichelli@agenziapo.it 335-438592

Amministrativo - Moncalieri Posizione Organizzativa Angelo Marzo Angelo.Marzo@agenziapo.it 366-4016351
Tecnico Moncalieri Posizione Organizzativa Chiara Muzzolon Chiara.Muzzolon@agenziapo.it 335-5943868
Direzione territoriale idrografica - Piemonte orientale Dirigente Gianluca Zanichelli Gianluca.Zanichelli.@agenziapo.it 335-438592
Amministrativo - Alessandria Posizione Organizzativa Francesca Buratto Francesca.Buratto@agenziapo.it 346-0290750
Tecnico Alessandria Posizione Organizzativa Luigi Vattimo Luigi.Vattimo@agenziapo.it 335-7232854
Tecnico Casale Monferrato Posizione Organizzativa Matteo Arena Matteo.Arena@agenziapo.it 335-5943457

Direzione territoriale idrografica - Lombardia occidentale Dirigente Marco La Veglia Marco.La.Veglia@agenziapo.it 335-211730

Amministrativo - Milano Posizione Organizzativa Caterina Gonizzi Caterina.Gonizzi@agenziapo.it 333-9343870
Tecnico Pavia Posizione Organizzativa Gaetano La Montagna Gaetano.La.Montagna@agenziapo.it 335-7001993
Tecnico Milano Posizione Organizzativa Remo Passoni Remo.Passoni@agenziapo.it 347-6502388

Direzione territoriale idrografica - Lombardia orientale
Dirigente Alessio Filippo Picarelli Alessio.Filippo.Picarelli@agenziapo.it  334-3191567 

Amministrativo - Mantova Posizione Organizzativa Stefania Morselli Stefania.Morselli@agenziapo.it 347-3764210
Tecnico Cremona Posizione Organizzativa Fernando Altobello Fernando.Altobello@agenziapo.it 347-6514989
Tecnico Mantova Posizione Organizzativa Marcello Moretti Marcello.Moretti@agenziapo.it 340-7022341
Direzione territoriale idrografica - Emilia Romagna
occidentale

Dirigente Mirella Vergnani Mirella.Vergnani@agenziapo.it 335-5768896

Amministrativo - Parma Posizione Organizzativa Elisa Bersellini Elisa.Bersellini@agenziapo.it 347-3764221
Tecnico Piacenza Posizione Organizzativa Stefano Baldini Stefano.Baldini@agenziapo.it 335-6390478
Tecnico Parma Posizione Organizzativa Monica Larocca Monica.Larocca@agenziapo.it 346-0290626
Direzione territoriale idrografica - Emilia Romagna
orientale

Dirigente Federica Pellegrini Federica.Pellegrini@agenziapo.it 337-521807

Amministrativo - Modena Posizione Organizzativa Roberta Allodi Roberta.Allodi@agenziapo.it 347-6513294
Tecnico Modena Posizione Organizzativa Stefano Parodi Stefano.Parodi@agenziapo.it 346-0290683
Tecnico Ferrara Posizione Organizzativa Tommaso Settin Tommaso.Settin@agenziapo.it 347-3763359
Direzione territoriale idrografica - Veneto Dirigente Massimo Valente Massimo.Valente@agenziapo.it 335-211699
Amministrativo - Rovigo Posizione Organizzativa Lidia Bergamaschi Lidia.Bergamaschi@agenziapo.it 338-7431886
Tecnico Rovigo Posizione Organizzativa Marco Zorzan Marco.Zorzan@agenziapo.it 338-6543531
Direzione Area Navigazione Idrovie e Porti Dirigente Ivano Galvani Ivano.Galvani@agenziapo.it 335-5600755
Amministrativo area navigazione Posizione Organizzativa Stefania Alfreda Riccò Stefania.Alfreda.Riccò@agenziapo.it 348-6602354
Presidio entrate area navigazione Posizione Organizzativa Cinzia Zanichelli Cinzia.Zanichelli@agenziapo.it 331-1707605
Settore tecnico navigazione Dirigente Ettore Alberani Ettore.Alberani@agenziapo.it 348-4428586
Servizi navigazione fiume Po, Ispettorato di porto e Pareri
navigazione

Posizione Organizzativa Luca Crose Luca.Crose@agenziapo.it 348-7618303

Cantiere - Manutenzione mezzi e attrezzature Posizione Organizzativa Paolo Michelini Paolo.Michelini@agenziapo.it 346-0284930
Valorizzazione Patrimonio – Navigazione Interna Posizione Organizzativa Fulvio Regis Fulvio.Regis@agenziapo.it 348-1544443
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